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 Data publikacji: 05.07.2017 Powiatowy Urząd Pracy

SEKRETARIAT

Joanna Zapotoczny
(zastępstwo)

Adres e-mail: info@krapkowice.praca.gov.pl
              j.zapotoczny@krapkowice.praca.gov.pl

tel. 77 44 66 630
 fax. 77 44 66 625

 
DZIAŁ REJESTRACJI EWIDENCJI I ŚWIADCZEŃ

Kierownik Rejestracji, Ewidencji i Świadczeń
Ewa Herrmann

Adres e-mail: e.herrmann@krapkowice.praca.gov.pl
kom. 661-583-422

Specjalista ds. Rejestracji
Helena Stolarska

Adres e-mail: h.stolarska@krapkowice.praca.gov.pl
tel. 77 44 66 239

kom. 601-201-197 

Specjalista ds. Ewidencji
 i Świadczeń

Maria Kauf
Adres e-mail: m.kauf@krapkowice.praca.gov.pl

tel. 77 44 65 962
kom. 601-205-709

Specjalista ds. Rejestracji
Anna Forberger

Adres e-mail: a.forberger@krapkowice.praca.gov.pl
tel. 77 44 66 534

kom. 601-204-893

CENTRUM AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ

Kierownik Centrum Aktywizacji Zawodowej
Andżelika Wojciechowska

- Prace Społecznie Użyteczne
Adres e-mail: a.wojciechowska@krapkowice.praca.gov.pl

tel. 77 44 66 416
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kom. 601 205 159

Pośrednik Pracy
Agata Stokłosa

- obsługa osób bezrobotnych z nazwiskami na literę: B, E, J, K, R, O, U
przyjmowanie ofert pracy

Adres e-mail: a.stoklosa@krapkowice.praca.gov.pl
tel. 77 44 65 996

kom. 601-202-359

Pośrednik Pracy
Iwona Woroniecka

- obsługa osób bezrobotnych z nazwiskami na literę: C, Ć, D, F, G, L, S, T, Ś, Ż
przyjmowanie ofert pracy

Adres e-mail: i.woroniecka@krapkowice.praca.gov.pl
tel. 77 44 65 995
kom.601 202 663

Pośrednik Pracy
Justyna Muszyńska

- obsługa osób bezrobotnych z nazwiskami na literę: A, H, I, M, P, N, Ł, W, Z,
przyjmowanie ofert pracy

Adres e-mail: j.muszynska@krapkowice.praca.gov.pl
tel. 77 44 65 997

kom. 601-204-789

 - stażystaDoradca Zawodowy
Aleksandra Mucha

- Poradnictwo zawodowe,
współpraca z pracodawcami

Adres e-mail: a.mucha@krapkowice.praca.gov.pl
tel. 77 44 66 170

kom. 601-206-088

Specjalista ds. Programów-stażysta
Mariusz Szczepański

Refundacja wynagrodzeń, nagród oraz składek na ubezpieczenia społeczne skierowanych 
bezrobotnych do 30 r.ż. , dofinansowanie wynagrodzenia dla bezrobotnych powyżej 50 r.ż. 

Refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia
nowych stanowisk pracy

Adres e-mail: m.szczepanski@krapkowice.praca.gov.pl
tel. 77 44 66 500

kom. 665-588-502

Specjalista ds. Programów
Sebastian Piosek

- Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej, programy lokalne
Adres e-mail: s.piosek@krapkowice.praca.gov.pl

tel. 77 44 65 580
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kom. 601-200-714

Specjalista ds. Programów
Marzena Macyszyn

- organizacja staży FP, RPO, bony stażowe,roboty publiczne
Adres e-mail: m.macyszyn@krapkowice.praca.gov.pl

tel. 77 44 66 421
kom. 601-204-586

Pośrednik pracy- stażysta 
Anita Rosa

- Staże organizowane z programu POWER, prace interwencyjne
Adres e-mail: a.rosa@krapkowice.praca.gov.pl

tel. 77 44 66 150
kom. 601-205-967

Specjalista ds. Rozwoju Zawodowego
Dominika Ciszek

- Organizacja szkoleń osób bezrobotnych,
Krajowy Fundusz Szkoleniowy,

studia podyplomowe
Adres e-mail: d.ciszek@krapkowice.praca.gov.pl

tel. 77 44 66 628
kom. 601-201-786

Projekty Europejskie
Sebastian Piosek

Adres e-mail: s.piosek@krapkowice.praca.gov.pl
tel. 77 44 66 580

kom. 601-200-714

Stanowisko ds. cudzoziemców
Justyna Chodurska

(Pośrednik Pracy - stażysta)
Adres e-mail: j.chodurska@krapkowice.praca.gov.pl

tel. 77 44 66 349
 kom. 601-205-315

Amanda Paśmionka
(Pośrednik pracy)

Adres e-mail: a.pasmionka@krapkowice.praca.gov.pl
tel. 77 44 66 349

 kom. 601-206-327

DZIAŁ FINANSOWO – KSIĘGOWY

Główna Księgowa
Małgorzata Kusakiewicz - Walerus
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Adres e-mail: m.walerus@krapkowice.praca.gov.pl
tel. 77 44 66 641

Starsza Księgowa
Renata Pietras

Adres e-mail: r.pietras@krapkowice.praca.gov.pl
tel. 77 44 66 560

Starsza Księgowa
Sylwia Chmiel

Adres e-mail: s.chmiel@krapkowice.praca.gov.pl
 tel. 77 44 66 560

DZIAŁ ORGANIZACYJNO – ADMINISTRACYJNY

Informatyk
Anna Żabicka

Adres e-mail: a.zabicka@krapkowice.praca.gov.pl
Tel. 77 44 66 629

kom. 691-916-135

Informatyk
Łukasz Hylicki 

Adres e-mail: l.hylicki@krapkowice.praca.gov.pl
Tel. 77 44 66 629

kom. 691-912-169

Stanowisko ds. Organizacyjno - Administracyjnych
Martyna Jarosz

Adres e-mail: m.jarosz@krapkowice.praca.gov.pl
Tel. 77 44 66 630

Stanowisko ds. Organizacyjnych
Violetta Jendrusz

Adres e-mail: v.jendrusz@krapkowice.praca.gov.pl
Tel. 77 44 66 244

"Czas na Młodych - Punkt doradztwa dla młodzieży"
Sabina Pajestka

Adres e-mail: punkt@krapkowice.praca.gov.pl
                       lub: s.pajestka@krapkowice.praca.gov.pl

kom. 783-222-151

Aleksandra Mucha
Adres e-mail: a.mucha@krapkowice.praca.gov.pl

tel. 77 44 66 170
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 kom. 601-206-088
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